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SIZE CONNECT 

SIZE CONNECT 
SIZE erbjuder direktanslutning av företagsväxel med marknadsledande priser och 

modern teknik.  

OAVSETT ANSLUTNING OCH VÄXEL 
Med SIZE kan ni enkelt koppla upp er företagsväxel oavsett vilken typ av anslutning ni använder och 

oavsett vilken typ av förbindelse ni önskar.  

 JAG HAR EN VÄXEL MED SIP-ANSLUTNING 

Om du har en IP-växel levererar SIZE telefoni till ditt företag genom en så kallad SIP-trunk 

som kopplas till det allmänna telefonnätet och ersätter kostsamma traditionella fasta 

förbindelser.  

 

Beroende på ert behov och er befintliga internetuppkoppling levererar SIZE två alternativ; 

dedikerad förbindelse via SHDSL eller förbindelse via publikt internet.  

 JAG HAR EN VÄXEL MED PRI/BRI-ANSLUTNING 

För er som använder en företagsväxel med PRI- eller BRI-gränssnitt levererar SIZE telefoni 

genom antingen traditionell hyrd förbindelse (E1) eller via SIP genom att använda en 

förkonfigurerad plug-and-play konverterare mellan SIP-trunk och gränssnittet in i er växel. På 

detta vis ger SIZE även dig med ISDN/DUO möjlighet att byta tjänsteleverantör utan att 

uppgradera din växel. 

 

Om ni väljer SIP-trunk levereras denna antingen via dedikerad förbindelse, SHDSL, eller via 

publikt internet baserat på ert behov och er befintliga internetförbindelse.  

 

 

SIZE FALLBACK SERVICE 
När ni väljer SIZE som leverantör av er telefoni ingår, förutom prisbesparande paketeringar, även 

driftsäkerhet genom tjänsten SIZE FALLBACK SERVICE. Om samtal till er fasta telefoni av någon 

anledning inte når fram styrs samtalen automatiskt om till önskat nummer, exempelvis motsvarande 

användares mobiltelefon. Säkerhet genom enkelhet! 

MULTI-PASS INTEGRERAR FAST OCH MOBIL 
Med SIZE MULTI-PASS kan du styra om samtal till din 

mobiltelefon och fortfarande se inringandes nummer i 

mobiltelefonen.  

 

 
  

Dedikerad förbindelse 
 (SHDSL) 

Publikt Internet 
 

Hyrd förbindelse  
(E1) 

Tillgänglighet   Mycket bra (QoS) Best Effort Mycket bra 
Kvalité   Mycket bra (QoS) Best Effort Mycket bra 

Kapacitet   Flexibel Best Effort 30 kanaler 
Rekommendation   10 - 200 kanaler < 20 kanaler >20 kanaler 

ENKELT OCH EFFEKTIVT MED EN 

FAKTURA OCH EN KUNDSERVICE 
Med SIZE som leverantör får ni en kundtjänst 

och en faktura för alla operatörstjänster; fast 

telefoni, mobiltelefoni och mobila bredband. 

 


